
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Улица) / Дивизион 1

  Дата и время проведения   07 марта 2026 13:20   Место проведения   стадион Динамо

  AVTOБОЧКА   СибГазСтройДеталь

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бреусов Станислав
Волчанин Константин
Вставский Иван
Гопян Армен
Жунусов Аскар
Костарев Владислав
Красин Евгений
Краснов Дмитрий
Куфельт Александр
Ломтев Игорь
Нидерквель Андрей
Осинцев Роман
Руденко Филипп
Ситников Егор
Смаилов Руслан
Соленых Александр
Стрелец Антон
Токпанов Данияр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адилов Ерлан
Булебаев Куандык
Гимранов Александр
Григорьев Михаил
Константинов Артем
Краснов Владислав
Морозов Данила
Мухорин Андрей
Нерознак Кирилл
Тебеньков Никита
Тыщенко Артем
Умаров Самат
Чайка Николай
Шермаганбетов Руслан

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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